בשים לב לתקופת הפקיעה, לנסיבות האישיות וטיעוני הצדדים, אני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,100 ש"ח או 21 ימי מאסר.

הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על חודשים 5 של לתקופה נהיגה רישיון מהחזיק או מקבל הנאשם את פוסל אני
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 13/04/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה

כאמור.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' אדר ב תשע"ד, 11/03/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא